
Vaše značka (ze dne) Naše značka (č.j.) Vyřizuje – oprávněná úřední osoba/linka Datum
 1.4.2020
29.5.2020

MHB_OZP/1195/2020/Os Ing. Miluše Ostatnická, 569 497 209, 
mostatnicka@muhb.cz

7. července 2020 

Počet listů: 6 Počet listů příloh: 0

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 197, 
Odbor životního prostředí
e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 0026 7449

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí (dále jen odbor ŽP) jako věcně příslušný 
vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodního zákona) a dále 
jako věcně příslušný speciální stavební úřad podle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (dále jen stavebního zákona) a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 
písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen správního 
řádu) obci Nová Ves u Leštiny, IČO 00267929, Nová Ves u Leštiny 33, 582 82 Nová Ves u Leštiny 
zastoupené na základě plné moci společností TopolWater, s.r.o., IČO 26212943, Nad Rezkovcem 1114, 
286 01 Čáslav (dále jen žadateli)

1.   p o v o l u j e

podle § 8  odst. 1 písm. c) vodního zákona nakládání s vodami spočívající ve vypouštění odpadních vod 
do vod povrchových z obecní jednotné kanalizace, která bude sloužit k odvádění splaškových vod 
vyčištěných v domovních čistírnách odpadních vod (dále jen ČOV). Vyčištěné odpadní vody budou 
vypouštěny z výustích objektů VO 1, VO 4 a VO 5 do Vranidolského potoka (IDVT 10100957, ČHP 1-04-
01-0070-0-00, oblast povodí Horní a střední Labe, vodní útvar HSL_1270 – Klejnárka od pramene po 
Pabenický potok včetně) ve správě Lesů České republiky, s.p. v tomto množství a kvalitě:  

BSK5 CHSKCr NLVýust
p (mg/l)1) m (mg/l)1) t/rok2) p (mg/l)1) m (mg/l)1) t/rok2) p (mg/l)1) m (mg/l)1) t/tok2)

VO 1 40 80 0,035 150 220 0,131 50 80 0,044
VO 4 40 80 0,011 150 220 0,042 50 80 0,014
VO 5 40 80 0,042 150 220 0,158 50 80 0,053

Platnost tohoto povolení: 10 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí
Počet měsíců v roce, ve kterých se vypouští: 12 měsíců
Počet dní v roce, ve kterých se vypouští: 365 dní
Druh vypouštěných odpadních vod: městské odpadní vody

Qp QmaxVýust
l/s l/s m3/měs  m3/rok

VO 1 0,03 0,31 112 1314
VO 4 0,01 0,11 36 421
VO 5 0,03 0,36 134 1577

mailto:mostatnicka@muhb.cz
mailto:posta@muhb.cz
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 2  2020-07-07      Naše značka 

MHB_OZP/1195/2020/Os

Orientační určení místa vypouštění odpadních vod v souřadnicovém systému S-JTSK:
VO 1: X = 1085621.84, Y = 677411.26
VO 4: X = 1085476.66, Y = 677438.17
VO 5: X = 1085429.33, Y = 677436.20

1) Překročení povolených hodnot „p“ do výše hodnot „m“ se při stanovené četnosti odběru vzorků 
připouští nejvýše 1 výsledek rozboru směsného vzorku za posledních 12 měsíců. Maximálně přípustná 
hodnota koncentrace „m“ nesmí být překročena.
2) Pro posouzení dodržení hodnot ročního bilančního množství znečištění je směrodatný součin ročního 
objemu vypouštěných odpadních vod v posledním celém kalendářním roce a aritmetického průměru 
výsledků rozborů směsných vzorků odpadních vod odebraných v tomtéž roce.
  
Povolení k nakládání s vodami se vydává za předpokladu splnění následujících podmínek: 
1. Minimální rozsah rozborů v odebraných kontrolních vzorcích bude odpovídat rozsahu ukazatelů 

stanovených tímto rozhodnutím. 
2. Četnost odběru vzorků na odtoku z každého výustního objektu bude 4 x ročně typem vzorku A (tj. 

dvouhodinový  směsný vzorek získaný sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu v intervalu 15 
minut). Odběr vzorků bude rovnoměrně rozložen v průběhu roku.

3. Rozbory vzorků odpadních vod společně s měřením množství odpadních vod budou prováděny 
pouze akreditovanými laboratořemi uvedenými v seznamu, který zveřejňuje MŽP ČR ve svém 
Věstníku. Jednotlivé ukazatele budou stanovovány podle příslušných technických norem.

4. Výustní objekty budou žadatelem udržovány v řádném funkčním a technickém stavu.
5. Doklady o výsledcích rozborů vzorků a měření vypouštěného množství odpadních vod budou 

předávány 1x ročně, vždy do 15. 3. kalendářního roku za předchozí rok vodoprávnímu úřadu  
prostřednictvím integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností (ISPOP).

2.   s c h v a l u j e   

ve společném územním a stavebním řízení podle ustanovení  § 94p odst. 1 stavebního zákona v souladu 
s ustanovením § 15 odst. 1 vodního zákona stavební záměr pro stavbu vodního díla pro akci 
„Odkanalizování obce Nová Ves u Leštiny prostřednictvím realizace soustav domovních čistíren 
odpadních vod - SO 01 – č.p. 1, SO 02 – č.p. 3, SO 03 – č.p. 5, SO 04 – č.p. 7, SO 05 – č.p. 8, SO 06 – 
č.p. 9, SO 08 – č.p. 12, SO 09 – čp. 13, SO 10 – č.p. 14, SO 11 – č.p. 19, SO 12 – č.p. 20, SO 13 – 
č.p. 21, SO 14 – č.p. 22, SO 15 – č.p. 23, SO 16 – č.p. 25, SO 17 – čp. 27, SO 18 – č.p. 28, SO 20 – 
č.p. 34, SO 21 – č.p. 36, SO 28 – č.p. 47, SO 29 – prodloužení stávající jednotné kanalizace“ na 
pozemcích v k.ú. Nová Ves u Leštiny.
 
Údaje o místu stavby:
Název kraje: Kraj Vysočina
Název obce: Nová Ves u Leštiny
V obci Nová Ves u Leštiny je navržena výstavba 20 domovních ČOV TOPAS (výrobce TopolWater, s.r.o., 
Nad Rezkovcem 1114, 286 01 Čáslav) – (16 ks „TOPAS Plus 5 – 1,2“, 3 ks „TOPAS Plus 8“, 1 ks „TOPAS 
Plus 10“) a prodloužení stávající jednotné kanalizace z trub PVC DN 300 v délce 100 m, která bude 
zakončena na pozemku p.č. 1342/5 v k.ú. Nová Ves u Leštiny výustním objektem. K jednotlivým 
nemovitostem jsou navrženy certifikované biologické ČOV s SBR s předřazenou akumulační-vyrovnávací 
nádrží, periodicky automaticky praným pískovým filtrem a dávkovačem na chemické odstraňování 
fosforu. Každá ČOV bude vybavena automatickou řídící jednotkou, která bude umístěna pod víkem a 
GSM modulem pro kontinuální sledování provozu s připojením do centrálního dispečinku.

Stavba je členěna na tyto stavební objekty:
SO 01 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 1  na pozemku p.č. st. 12 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 2,4 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 110,5 m. ČOV bude 
napojena kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A2“.
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085496, Y = 677039.   

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 3  2020-07-07      Naše značka 

MHB_OZP/1195/2020/Os

SO 02 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 3  na pozemku p.č. st. 14/3 v k.ú. Nová Ves 
u Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 3,3 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 5,8 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A1“.
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085373, Y = 677151.   

SO 03 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 5  na pozemku p.č. st. 15 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 8. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 20 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 23,2 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A1“.
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085415, Y = 677200.   

SO 04 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 7  na pozemku p.č. st. 17 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 0,6 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 2,8 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A1“.
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085417, Y = 677233.   

SO 05 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 8  na pozemku p.č. st. 18 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 10. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 5,5 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 4,5 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A1“.
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085430, Y = 677274.   

SO 06 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 9  na pozemku p.č. st. 21 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 4,7 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 28,3 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A1.1“.
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085467, Y = 677281.   

SO 08 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 12  na pozemku p.č. 92/1 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 3,2 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 9 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A2“.
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085480, Y = 677205.   

SO 09 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 13  na pozemku p.č. st. 7 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 17 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 10,2 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A2“.
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085490, Y = 677166.   

SO 10 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 14  na pozemku p.č. st. 9 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 7,5 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 2,8 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A2“.
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085450, Y = 677125.   

SO 11– Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 19  na pozemku p.č. 612/1 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 14 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 1,2 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A2“.
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085464, Y = 677203.   

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 4  2020-07-07      Naše značka 

MHB_OZP/1195/2020/Os

SO 12 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 20  na pozemku p.č. 99 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 8. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 8,3 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 4,7 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A2“.
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085498, Y = 677272.   

SO 13 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 21 na pozemku p.č. 3/3 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 18,5 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 5,7 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace (výustní objekt VO 4).
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085518, Y = 677366.   

SO 14 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 22  na pozemku p.č. 98/1 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 2,6 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 38,4 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A2“.
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085498, Y = 677244.   

SO 15 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 23  na pozemku p.č. 1273/2 v k.ú. Nová Ves 
u Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 10 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 28,4 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A1“.
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085370, Y = 677079.   

SO 16 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 25  na pozemku p.č. 6 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 1,8 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 4,4 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A1.1“.
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085495, Y = 677302.   

SO 17 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 27  na pozemku p.č. 1 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 5,5 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 3,5 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace (výustní objekt VO 4). 
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085517, Y = 677382.   

SO 18 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 28  na pozemku p.č. 514/6 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 8. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 10 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 4,1 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace (výustní objekt VO 4).
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085485, Y = 677392.   

SO 20 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 34  na pozemku p.č. 514/3 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 20 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 31 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A1“.
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085458, Y = 677400.   

SO 21 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 36  na pozemcích p.č. st. 96 a 612/3, oba 
v k.ú. Nová Ves u Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována 
přípojka elektrické energie o délce 7,3 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 17,9 m. 
ČOV bude napojena kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A2“.
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085487, Y = 677226.   

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 5  2020-07-07      Naše značka 

MHB_OZP/1195/2020/Os

SO 28 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 47  na pozemku p.č. 52/3 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 6,2 m, čerpací šachta a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o délce 2,2 m a z PPr DN 40 
o délce 36,8 m. ČOV bude napojena kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A1“.
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1085370, Y = 677106.   

SO 29 – Je navrženo prodloužení stávající jednotné kanalizace z trub PVC DN 300 v délce 159,5 m, 
součástí stoky bude 6 revizních šachet. Stoka bude na pozemku p.č. 1342/5 v k.ú. Nová Ves u Leštiny 
zakončena výustním objektem do vodního toku Vranidolský potok (IDVT 10100957).
Orientační určení polohy kanalizace v souřadnicovém systému S-JTSK: 
začátek X = 1085568, Y = 677363
konec    X = 1085621, Y = 677411
  
Stavba vodního díla se bude nacházet na pozemcích p.č. st. 12, 64, 612/1, st. 14/3, st. 15, 610/2, 
st. 17, st. 18, st. 21, 7, st. 87, 92/1, st. 7, st. 9, st. 6, st. 3/3, 99, st. 26, 3/3, st. 3/2, 98/1, st. 77, 
1273/2, 1274, st. 23, 6, st. 27, 1, st. 30/2, 514/6, st. 30/1, 514/3, st. 96, 612/3, st. 100, 52/3, 52/6, 
1342/6, 612/2, 1342/10, 643/1 a 1342/5, všechny v k.ú. Nová Ves u Leštiny.    
 

3.  s t a n o v u j e

podmínky pro umístění stavby a provedení stavby podle ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona, 
dle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona a ustanovení § 18c odst. 1 písm. c) a odst. 2, 3 vyhlášky č. 
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve 
znění pozdějších předpisů: 
1. Pro stavební záměr se vymezuje území pro realizaci těmito pozemky: p.č. st. 12, 64, 612/1, st. 

14/3, st. 15, 610/2, st. 17, st. 18, st. 21, 7, st. 87, 92/1, st. 7, st. 9, st. 6, st. 3/3, 99, st. 26, 3/3, 
st. 3/2, 98/1, st. 77, 1273/2, 1274, st. 23, 6, st. 27, 1, st. 30/2, 514/6, st. 30/1, 514/3, st. 96, 
612/3, st. 100, 52/3, 52/6, 1342/6, 612/2, 1342/10, 643/1 a 1342/5, všechny v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny.     

2. Stavba bude provedena podle schválené projektové dokumentace „Odkanalizování obce Nová Ves u 
Leštiny prostřednictvím realizace soustav domovních čistíren odpadních vod - SO 01 – č.p. 1, SO 02 
– č.p. 3, SO 03 – č.p. 5, SO 04 – č.p. 7, SO 05 – č.p. 8, SO 06 – č.p. 9, SO 08 – č.p. 12, SO 09 – čp. 
13, SO 10 – č.p. 14, SO 11 – č.p. 19, SO 12 – č.p. 20, SO 13 – č.p. 21, SO 14 – č.p. 22, SO 15 – č.p. 
23, SO 16 – č.p. 25, SO 17 – čp. 27, SO 18 – č.p. 28, SO 20 – č.p. 34, SO 21 – č.p. 36, SO 28 – č.p. 47, 
SO 29 – prodloužení stávající jednotné kanalizace“ vypracované v září 2019 Ing. Janem Faltou, 
autorizovaným inženýrem pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (ČKAIT 
0701131).

3. Jen ve výjimečných a odůvodněných případech bude povolena drobná změna schválené projektové 
dokumentace. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu.

4. Stavba bude provedena dodavatelsky odbornou firmou a bude dokončena do 31. 12. 2021.
5. Kontrolní prohlídky budou prováděny dle dohody žadatele s odborem ŽP při pravidelných 

kontrolních dnech v těchto fázích výstavby: po uložení kanalizačního potrubí před záhozem a 
závěrečná kontrolní prohlídka stavby.

6. Na viditelném místě u vstupu na staveniště umístí stavebník štítek „Stavba povolena“, který obdrží 
po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Štítek bude ponechán na stavbě po celou dobu výstavby. 
Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a 
ponechán na stavbě do vydání kolaudačního souhlasu.

7. Před zahájením zemních prací budou vytyčena všechna podzemní vedení a zařízení a bude dbáno 
pokynů jednotlivých správců pro jejich ochranu.

8. Pozemky narušené stavbou budou upraveny takovým způsobem, aby vyhovovaly původnímu 
způsobu užívání. 

9. Bude splněna podmínka závazného stanoviska MěÚ Havlíčkův Brod, odboru rozvoje města, úseku 
územního plánování a GIS č.j. MHB_ORM/695/2019/VH-2 ze dne 9.12.2019
- Záměr bude umístěn v souladu s dokumentací pro územní řízení a stavební povolení, jejíž část 

je přílohou tohoto závazného stanoviska (situace).

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 6  2020-07-07      Naše značka 

MHB_OZP/1195/2020/Os

10. Bude splněna podmínka stanoviska Krajského ředitelství policie Kraje Vysočina, územního odboru 
Havlíčkův Brod č.j. KRPJ-7815-1/ČJ-2020-161606 ze dne 17.1.2020:
- Pro omezení provozu při stavbě má povinnost zhotovitel stavby požádat o stanovisko Policie ČR, 

Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát k přechodnému dopravnímu značení.
11. Bude splněna podmínka závazného stanoviska Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, 

odboru ochrany územních zájmů č.j. 82697/2019-1150-OÚZ-PCE ze dne 19.12.2019:
- Při uzavírce silnice II/130 požaduji tuto skutečnost oznámit Agentuře logistiky – Regionálnímu 

středisku vojenské dopravy, ul. Dobrovského 6, 779 00 Olomouc, minimálně 3 týdny předem 
včetně navržených objízdných tras k provedení zvláštních opatření. 

12. Budou splněny podmínky závazného stanoviska Drážního úřadu, sekce stavební, územního odboru 
Praha č.j. MP-SOP2362/19-3/Ka ze dne 17.12.2019:
- Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné 

změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem.
- Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení.
- Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést 

k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy.
- Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. Veškeré 

kroky při provádění stavby v obvodu dráhy – tj. harmonogram prací, nutná ochranná opatření, 
případné výluky kolejí apod., je třeba řádně v předstihu projednat s vlastníkem a 
provozovatelem dráhy.

- Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před účinky 
bludných proudů vzniklých při provozování elektrifikované dráhy.

- Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené stavby.
- Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci, který Drážní 

úřad vydává podle § 7 odst. 3 zákona.
13. Budou splněny podmínky Správy železnic, státní organizace (dříve Správy železniční dopravní 

cesty) č.j. 40738/2019-SŽDC-OŘ BNO-NT ze dne 25.11.2019:
- Při provádění prací v blízkosti kolejiště SŽDC musí stavební firma dodržovat vyhlášku 

Ministerstva dopravy č. 177/95 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah.
- Zahájení a ukončení prací nutno ohlásit na místně příslušné operační středisko HZSP SŽDC – JPO 

Havlíčkův Brod, Havířská 3571, 580 01 Havlíčkův Brod, nepoplachové č. tel. 725 344 673 nebo 
e-mail hzshboper@szdc.cz v dostatečném předstihu pro zajištění potřebných opatření 
k vytvoření podmínek pro zásah a záchranné práce v případě mimořádné události. Požadujeme 
v tomto smyslu doplnit souhrnnou TZ v části zásady organizace výstavby či jinou vhodnou část 
projektové dokumentace.

- V zájmovém prostoru se nachází kabelové sítě a zařízení ve správě Správy elektrotechniky a 
energetiky OŘ Brno. Požadujeme kabelové sítě zakreslit do projektové dokumentace. Před 
zahájením zemních prací je nutné tyto sítě vytýčit na základě objednávky zaslané správci sítě 
alespoň 14 dní předem. 

- Upozorňujeme, že železniční trať je elektrifikována střídavou proudovou soustavou 25kV/50Hz. 
Veškeré práce poblíž trakčního vedení musí být prováděny v minimální vzdálenosti od TV dle 
TNŽ 343109.

- V zájmovém prostoru nebo jeho blízkosti se nachází inž. sítě a zařízení ve správě Sdělovací a 
zabezpečovací techniky Jihlava. Přibližný zákres je přílohou tohoto vyjádření. Před započetím 
zemních prací je nutné žádat o vytyčení sítí ve správě SSZT Jihlava, a to v dostatečném 
časovém předstihu alespoň 14 dnů. Ochranné pásmo inž. sítí ve správě SSZT Jihlava je 1,5 m na 
obě strany.

14. Budou splněny podmínky vyjádření správce toku Lesy České republiky, s.p. č.j. LCR953/006986/ 
2019 ze dne 16.12.2019:
- V minimální délce 3 m od břehové hrany bude potrubí zabezpečeno proti poškození těžkou 

technikou při případných úpravách toku.
- Koryto vodního toku a pobřežní pozemky dotčené zemními pracemi budou ohumusovány a osety 

travním semenem.

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/
mailto:hzshboper@szdc.cz


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 7  2020-07-07      Naše značka 

MHB_OZP/1195/2020/Os

- Při realizaci bude stavební materiál ukládán tak, aby nebyl splavován vodou a nedocházelo 
k zanášení toku a po ukončení akce bude veškerý zbylý výkopek a materiál beze zbytku 
odklizen.

- Vyústění z odtokového potrubí nebude tvořit překážku v průtočném profilu vodního toku, bude 
situováno pod úhlem 30 – 60o (dle TNV 752131) a umístěno nad dno běžného průtoku (min. 
30 cm), bude přiměřeně opevněno a stabilizováno, aby nedocházelo při zvýšených průtocích 
v potoce nebo při pohybech nivelety dna k provozním potížím kanalizace.

15. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky a povinnosti:
- ze stanoviska ČD – Telematika a.s. č.j. 1201916307 ze dne 27.9.2019
- ze souhlasu s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického 

zařízení ČEZ Distribuce, a.s. č.j. 1106957571 ze dne 6.1.2020 
- z vyjádření České telekomunikační infrastruktury a.s. č.j. 813283/19 ze dne 4.12.2019
- z vyjádření  GridServices, s.r.o. č.j. 5002047288 ze dne 6.12.2019 

16. Žadatel je povinen odboru ŽP oznámit dokončení stavby vodního díla za účelem provedení 
kontrolní prohlídky stavby.  

 4 .  s t a n o v u j e ,

že stavbu je možné užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu, vydaného podle ustanovení 
§ 122 stavebního zákona. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu bude obsahovat náležitosti podle 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu a vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření 
vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu:

- projektovou dokumentaci ověřenou vodoprávním úřadem ve stavebním řízení
- dokumentaci skutečného provedení stavby
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení
- doklad o zajištění souborného zpracování dokumentace geodetických prací (u podzemních sítí 

technického vybavení ještě před jejich zakrytím), včetně polohopisných souřadnic X,Y 
v systému JTSK a technické zprávy, kde bude uvedena délka kanalizace

- zápis o předání a převzetí stavby, pokud byl sepsán
- doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavbu
- doklady o výsledcích předepsaných zkoušek způsobilosti provozních zařízení k plynulému a 

bezpečnému provozu (zejména ověření vodotěsnosti stoky kanalizace dle ČSN 75 6909 Zkoušky 
vodotěsnosti stok, ověření vodotěsnosti nádrže dle ČSN 75 0905 Zkoušky vodotěsnosti 
vodárenských a kanalizačních nádrží a tlakové zkoušky potrubí dle ČSN EN 1610, revizní zprávu 
elektroinstalace)

- závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby  
- stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury
- provozní řád ČOV
- další doklady stanovené v podmínkách stavebního povolení.

Účastníci řízení (podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu):
Obec Nová Ves u Leštiny, IČO 00267929, Nová Ves u Leštiny 33, 582 82 Nová Ves u Leštiny (zastoupena 
společností TopolWater, s.r.o., IČO 26212943, Nad Rezkovcem 1114, 286 01 Čáslav)   
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Trtík Jiří, U parního mlýna 1289/8, Holešovice, 170 00 Praha 7
Rosička Stanislav, Nová Ves u Leštiny čp. 14, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Dlouhá Vlasta, Nová Ves u Leštiny čp. 36, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Míchal Jaroslav, Sázavská 928, 582 91 Světlá nad Sázavou
Táborská Marie, U Stadionu 699, Chrudim III, 537 03 Chrudim
Prchal Jaroslav, Nová Ves u Leštiny čp. 8, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Rychnovská Marie, Nová Ves u Leštiny čp. 3, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Šulc Václav, Nová Ves u Leštiny, čp. 20, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Šulcová Jana, Nová Ves u Leštiny, čp. 20, 582 82 Nová Ves u Leštiny

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 8  2020-07-07      Naše značka 

MHB_OZP/1195/2020/Os

Piskačová Ivana, Nová Ves u Leštiny čp. 28, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Urbánek Josef, Nová Ves u Leštiny čp. 21, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Urbánková Květoslava, Nová Ves u Leštiny čp. 21, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Pipek Václav, Nová Ves u Leštiny čp. 7, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Pipková Marie, Nová Ves u Leštiny čp. 7, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Míchalová Věra, Nová Ves u Leštiny čp. 9, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Hoskovcová Barbora, Na Sídlišti 930, 582 91 Světlá nad Sázavou (zastoupena zákonným zástupcem 
Hoskovcem Josefem, Na Sídlišti 930, 582 91 Světlá nad Sázavou)
Hoskovcová Eliška, Na Sídlišti 930, 582 91 Světlá nad Sázavou (zastoupena zákonným zástupcem 
Hoskovcem Josefem, Na Sídlišti 930, 582 91 Světlá nad Sázavou) 
Severinová Michaela, Dr. E. Beneše 966, 277 11 Neratovice
Kovaříková Marie, Nová Ves u Leštiny čp. 19, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Míchalová Jana, Nová Ves u Leštiny čp. 1, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Míchal Jan, Nová Ves u Leštiny čp. 12, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Cihlářová Marie, Leština u Světlé čp. 2, 582 86 Leština u Světlé
Zeman Josef, Nová Ves u Leštiny čp. 25, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Pipek Josef, Nová Ves u Leštiny čp. 5, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Pipková Jaroslava, Nová Ves u Leštiny čp. 5, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Kubeš Stanislav, Nová Ves u Leštiny čp. 23, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Dlouhá Eva, Bc., Nová Ves u Leštiny čp. 2, 582 82 Nová Ves u Leštiny 

Odůvodnění

Odbor ŽP obdržel dne 1.4.2020 od žadatele žádost o povolení vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových a žádost o povolení stavby vodního díla pro akci „Odkanalizování obce Nová Ves u Leštiny 
prostřednictvím realizace soustav domovních čistíren odpadních vod - SO 01 – č.p. 1, SO 02 – č.p. 3, SO 
03 – č.p. 5, SO 04 – č.p. 7, SO 05 – č.p. 8, SO 06 – č.p. 9, SO 08 – č.p. 12, SO 09 – čp. 13, SO 10 – č.p. 
14, SO 11 – č.p. 19, SO 12 – č.p. 20, SO 13 – č.p. 21, SO 14 – č.p. 22, SO 15 – č.p. 23, SO 16 – č.p. 25, 
SO 17 – čp. 27, SO 18 – č.p. 28, SO 20 – č.p. 34, SO 21 – č.p. 36, SO 28 – č.p. 47, SO 29 – prodloužení 
stávající jednotné kanalizace“. Protože žádost byla neúplná, vyzval odbor ŽP žadatele dne 21.4.2020 
telefonicky v souladu s § 45 odst. 2 správního řádu k doplnění žádosti. Žádost byla doplněna dne 
29.5.2020 (souhlas se stavbou na pozemku Správy železnic, státní organizace).  
Dne 2.6.2020 odbor ŽP oznámil dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení veřejnou 
vyhláškou zahájení společného řízení a dal možnost vyjádřit se ke shromážděným podkladům ve lhůtě 
15 dnů ode dne doručení oznámení. K žádosti byly doloženy tyto doklady:
- 2 paré projektové dokumentace
- závazné stanovisko MěÚ Havlíčkův Brod, odboru rozvoje města, úseku územního plánování a GIS č.j. 

MHB_ORM/695/2019/VH-2 ze dne 9.12.2019
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina č.j. KHSV/24660/2019/HB/HOK/Bez 

ze dne 13.11.2019
- stanovisko Krajského ředitelství policie Kraje Vysočina, územního odboru Havlíčkův Brod č.j. KRPJ-

7815-1/ČJ-2020-161606 ze dne 17.1.2020
- závazné stanovisko stavebního úřadu MěÚ Golčův Jeníkov č.j. stú/60/20/HRE-2 ze dne 27.5.2020 

pro vedlejší stavby
- závazné stanovisko Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odboru ochrany územních 

zájmů č.j. 82697/2019-1150-OÚZ-PCE ze dne 19.12.2019
- závazné stanovisko Drážního úřadu, sekce stavební, územního odboru Praha č.j. DUCR-71754/19/Ka 

ze dne 17.12.2019
- rozhodnutí MěÚ Havlíčkův Brod, odboru dopravy (povolení umístění inženýrských sítí v silničním 

pozemku) č.j. MHB_DOP/5884/2020/JTE ze dne 14.2.2020
- rozhodnutí odboru ŽP, ochrany přírody a krajiny č.j. MHB_OŽP/3453/2019/Li-3 ze dne 20.1.2020
- souhrnné vyjádření odboru ŽP č.j. MHB_OZP/2962/2019/Ul ze dne 28.11.2019
- stanovisko Správy železniční dopravní cesty, státní organizace (nyní Správy železnic, státní 

organizace) č.j. 40738/2019-SŽDC-OŘ BNO-NT ze dne 25.11.2019

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 9  2020-07-07      Naše značka 

MHB_OZP/1195/2020/Os

- stanovisko ČD – Telematika a.s. č.j. 1201916307 ze dne 27.9.2019
- vyjádření Krajské správy a údržby silnic Vysočiny ze dne č.j. KSAÚSVPO/016749/2019 ze dne 

14.1.2020
- vyjádření správce toku Lesy České republiky, s.p. č.j. LCR953/006986/2019 ze dne 16.12.2019
- stanovisko správce povodí Povodí Vltavy, státní podnik č.j. PLa/2019/048454 ze dne 10.12.2019
- vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s. č.j. 813283/19 ze dne 4.12.2019  
- souhlas s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického zařízení č.j. 

1106957571 ze dne 6.1.2020, vyjádření k záměru stavby č.j. 1106937083 ze dne 6.1.2020,  sdělení o 
existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. č.j. 0101213263, č.j. 
0101213264, č.j. 0101213265 a č.j. 0101213267, všechny ze dne 16.11.2019 vydané společností ČEZ 
Distribuce, a.s. 

- vyjádření společnosti GridServices, s.r.o. č.j. 5002047288 ze dne 6.12.2019
- souhlasy vlastníků dotčených pozemků
- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a.s. č.j. 0700132768, č.j. 

0700132769 a č.j. 0700132770, všechny ze dne 16.11.2019 (stavbou nebudou dotčeny zájmy)
- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a.s. č.j. 0200992118, č.j. 

0200992119, č.j. 0200992120 a č.j. 0200992122, všechny ze dne 16.11.2019 (stavbou nebudou 
dotčeny zájmy)

- stanovisko Státního pozemkového úřadu, odboru vodohospodářských staveb č.j. SPU 447014/2019 
ze dne 20.11.2019 (stavbou nebudou dotčeny zájmy)

- vyjádření Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových č.j. UZSVM/HHB/6801/2019-HHBM ze 
dne 8.11.2019 (stavbou nebudou dotčeny zájmy).

Majetkoprávní vztahy: stavba vodního díla bude provedena na pozemcích uvedených ve výrokové části 
tohoto rozhodnutí. Tyto pozemky jsou buď ve vlastnictví žadatele nebo subjektů, které se stavbou 
souhlasí.
Posouzení vodoprávního úřadu: odbor ŽP ověřil, že oznámení o zahájení vodoprávního řízení veřejnou 
vyhláškou bylo vyvěšeno u Městského úřadu Havlíčkův Brod a Obecního úřadu Nová Ves u Leštiny na 
místě k tomu určeném a po dobu stanovenou zákonem (15 dnů). Dle stanoviska správce povodí Povodí 
Labe, státní podnik č.j. PLa/2019/048454 ze dne 10.12.2019 je z hlediska zájmů daných platným 
Národním plánem povodí Labe a Plánem dílčího povodí Horního a středního Labe (ustanovení § 24 až § 
26 vodního zákona) uvedený záměr možný, protože lze předpokládat, že jeho realizací nedojde ke 
zhoršení chemického a ekologického stavu/potenciálu dotčených útvarů povrchových vod a 
chemického a kvantitativního stavu útvarů podzemních vod a že nebude znemožněno dosažení jejich 
dobrého stavu/potenciálu.
Individuální likvidace odpadních vod je v souladu s Plánem rozvoje vodovodů a kanalizací Kraje 
Vysočina. Platnost povolení k vypouštění odpadních vod byla v souladu s § 9 odst. 2 vodního zákona 
stanovena na dobu 10 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Emisní limity na odtoku z jednotné 
kanalizace jsou stanoveny v souladu s přílohou č. 1 k nařízení vlády č. 401/2015 Sb., o ukazatelích a 
hodnotách přípustného znečištění povrchových vod a odpadních vod, náležitostech povolení 
k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a do kanalizací a o citlivých oblastech. Četnost 
odběru vzorků na odtoku z každého výustního objektu byla stanovena v souladu s přílohou č. 4 
k nařízení vlády č. 401/2015 Sb., 4 x ročně typem vzorku A.   
Odbor ŽP na základě podané žádosti vymezil okruh účastníků řízení. Účastníci řízení jsou vymezeni 
podle § 27 odst. 1 správního řádu, tj. žadatel a vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn. Podle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu to jsou osoby, pokud mohou být 
přímo dotčeny ve svých právech a povinnostech, tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být stavbou přímo 
dotčeno a dále vlastníci nebo správci stávajících toků, vedení technické a dopravní infrastruktury, 
dotčených předmětnou stavbou (viz rozdělovník). 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: účastníci neuplatnili návrhy a námitky.
Rozhodnutí, stanoviska, vyjádření, souhlasy, posouzení a jiná opatření dotčených orgánů byla 
zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí. Podmínky účastníků řízení, které byly 
vzneseny v průběhu řízení, byly zapracovány do výroku tohoto rozhodnutí, a tím jim bylo vyhověno. 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 10  2020-07-07      Naše značka 

MHB_OZP/1195/2020/Os

Dle závazného stanoviska MěÚ Havlíčkův Brod, odboru rozvoje města, úseku územního plánování a GIS 
č.j. MHB_ORM/695/2019/VH-2 ze dne 9.12.2019 je záměr z hlediska souladu s politikou územního 
rozvoje, s územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování 
přípustný. Podmínka tohoto stanoviska je uvedena ve výroku č. 3 tohoto rozhodnutí.
Do podmínek rozhodnutí nebyly zahrnuty podmínky, kde povinnost jejich plnění vyplývá přímo 
z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků (uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se Správou železnic, státní organizací). 
Odbor ŽP prozkoumal podklady pro rozhodnutí a shledal, že žádost obsahuje všechny potřebné 
náležitosti a je doložena přílohami a doklady, které jsou směrodatné pro posouzení žádaného 
rozhodnutí z hlediska vodních poměrů, obecných zájmů a jiných práv. K ochraně zájmů vodního 
hospodářství byly stanoveny podmínky. Vzhledem ke skutečnosti, že byl zjištěn stav věci, o němž 
nejsou důvodné pochybnosti, bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno.
Správní poplatek dle pol. 17 a 18 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve znění pozdějších 
předpisů ve výši 7600 Kč byl zaplacen dne 10.6.2020, VS 9300016394.
 
Upozornění:
Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude stavba 
zahájena.
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci (§ 115 odst. 3 stavebního 
zákona).

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 81, § 82 a § 83 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
doručení ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, prostřednictvím zdejšího 
odboru ŽP. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání se podává v počtu 36 stejnopisů.  
Odbor ŽP po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle žadateli jedno vyhotovení ověřené 
projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.
                                                                                  

  

Ing. Miluše Ostatnická
                                                                                                               referentka odboru 

Obdrží:
Účastníci řízení (doručení jednotlivě):
Obec Nová Ves u Leštiny, Nová Ves u Leštiny 33, 582 82 Nová Ves u Leštiny zastoupena společností 
TopolWater, s.r.o., Nad Rezkovcem 1114, 286 01 Čáslav – IDDS cmw7ty5
Lesy České republiky, s.p., správa toků, oblast povodí Labe, Přemyslova 1106, 500 08
Hradec Králové – IDDS e8jcfsn

Účastníci řízení dle § 109 písm. c)  a  d) stavebního zákona (doručení jednotlivě):
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – IDDS uccchjm
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava – IDDS ksab3eu 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava – 
IDDS 3qdnp8g
ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 – IDDS dgzdjrp
GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, Kliše, 400 01 Ústí nad Labem zastoupená GridServices, s.r.o., 
Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – IDDS jnnyjs6
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 – IDDS qa7425t
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 – IDDS v95uqfy

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 11  2020-07-07      Naše značka 

MHB_OZP/1195/2020/Os

Trtík Jiří, U parního mlýna 1289/8, Holešovice, 170 00 Praha 7
Rosička Stanislav, Nová Ves u Leštiny čp. 14, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Dlouhá Vlasta, Nová Ves u Leštiny čp. 36, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Míchal Jaroslav, Sázavská 928, 582 91 Světlá nad Sázavou
Táborská Marie, U Stadionu 699, Chrudim III, 537 03 Chrudim
Prchal Jaroslav, Nová Ves u Leštiny čp. 8, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Rychnovská Marie, Nová Ves u Leštiny čp. 3, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Šulc Václav, Nová Ves u Leštiny, čp. 20, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Šulcová Jana, Nová Ves u Leštiny, čp. 20, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Piskačová Ivana, Nová Ves u Leštiny čp. 28, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Urbánek Josef, Nová Ves u Leštiny čp. 21, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Urbánková Květoslava, Nová Ves u Leštiny čp. 21, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Pipek Václav, Nová Ves u Leštiny čp. 7, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Pipková Marie, Nová Ves u Leštiny čp. 7, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Míchalová Věra, Nová Ves u Leštiny čp. 9, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Hoskovcová Barbora, Na Sídlišti 930, 582 91 Světlá nad Sázavou zastoupena zákonným zástupcem 
Hoskovcem Josefem, Na Sídlišti 930, 582 91 Světlá nad Sázavou 
Hoskovcová Eliška, Na Sídlišti 930, 582 91 Světlá nad Sázavou zastoupena zákonným zástupcem 
Hoskovcem Josefem, Na Sídlišti 930, 582 91 Světlá nad Sázavou 
Severinová Michaela, Dr. E. Beneše 966, 277 11 Neratovice
Kovaříková Marie, Nová Ves u Leštiny čp. 19, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Míchalová Jana, Nová Ves u Leštiny čp. 1, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Míchal Jan, Nová Ves u Leštiny čp. 12, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Cihlářová Marie, Leština u Světlé čp. 2, 582 86 Leština u Světlé
Zeman Josef, Nová Ves u Leštiny čp. 25, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Pipek Josef, Nová Ves u Leštiny čp. 5, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Pipková Jaroslava, Nová Ves u Leštiny čp. 5, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Kubeš Stanislav, Nová Ves u Leštiny čp. 23, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Dlouhá Eva, Bc., Nová Ves u Leštiny čp. 2, 582 82 Nová Ves u Leštiny

Další účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikovaní dle § 110 odst. 7 
stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru – vlastníci sousedních pozemků (doručení veřejnou vyhláškou):
Pozemky p.č. 80/1, st. 9, 63, 8/1, 1126, 1342/24, 1342/9, 2136, 2193, 2151, 1216/3, 514/4, 1221, 
2119, 610/1, 610/6, st. 13, 52/5, všechny v k.ú. Nová Ves u Leštiny. 

Dotčené orgány (doručení datovou schránkou):
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Štáflova 2003, 580 01 
Havlíčkův Brod – IDDS j5tiu6w
Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Nádražní 59, 580 01 Havlíčkův 
Brod – IDDS x9nhptc
Drážní úřad, sekce stavební, oblast Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha - IDDS 5mjaatd 
Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 1, 
160 01 Praha 6 - IDDS hjyaavk
 
Dotčené orgány (doručení doporučeně):
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, zde - IDDS 5uvbfub
Městský úřad Golčův Jeníkov, stavební úřad, nám. T. G. Masaryka 110, 582 82 Golčův Jeníkov – IDDS 
c32begb 
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor dopravy, zde – IDDS 5uvbfub
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, zde – IDDS 
5uvbfub

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 12  2020-07-07      Naše značka 

MHB_OZP/1195/2020/Os

Na vědomí: 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové – IDDS dbyt8g2
 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor vnějších a vnitřních vztahů, zde – IDDS 5uvbfub
Obecní úřad Nová Ves u Leštiny, Nová Ves u Leštiny 33, 582 82 Nová Ves u Leštiny – IDDS hkgbhgk
  
- k vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů včetně zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup – doklad o vyvěšení veřejné vyhlášky zaslat bezodkladně zpět odboru ŽP. 

 

 
 
 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/

		2020-07-07T10:18:32+0000
	Ostatnická Miluše Ing
	Konverze dokumentu


		2020-07-08T10:29:45+0000
	Čejková Petra
	Odeslání do DS




